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Anexo li 

SOLICITAÇÃO DE DIÁRIAS E INDENIZAÇÃO TRANSPORTE 

()<) Solicitação de Diárias 

Data 
) Solicitação de Indenização de Transporte 

) Solicitação de Indenização de Despesas com Alimentação 

Nome do Servidor/Parlamentar Matrícula 

CPF 

Classificação Orçamentária da Despesa 

Viagens Previstas 

Horário e Data de Saída Previsto: O!) : 00 hs do dia Ü.)./ O:) / QO~~ 

Horário e Data de Retorno Previsto: ~O b c,r> hs do dia Q ~ / Os2 /õLÇ:p_:') 

Meio de Transporte _ _ C,_._A--'-'f< ......... O .... t-J""-"---B:L....:.... _____________ _ 

Localidade{s): e O íJ ~ 0 r- rJ " ,. ür--,\·1c6 Pi - ~ J · \,J-' , ..... 

Objetivo/justificativa da Viagem: v<..<::: PR' ~t-.11A 'R. P... C'A-f'V\ ~R."- M'-' iv,~,-~ 
('J p. (?~~ G Oo.S oe Ç\)T ~aos e STA OUA , S Or-:,. Q o~ Le 6.'SI ... J. 

ur:lP.. P..00,· ervC,' ,-._ (V~ SJ.-,,v8P~«.. PPtR~ \~~tAV< ~~e 
or~Po tu. t P.::>, L_i:.QF-OG ts,e se:~v ,·00 t\. é D (-\N Op. rr--c "rro 
O::) r~oJ<= To OI? JM f'f'>lYt~;;o o~ (Ze,oG Dti f-\Gu", D~ L1' -

,._, t"'- A ,SÃD bfZ p. e.;> • A o Oi ,;; N e.,· ~ S Co,v--. OS O e f'u 1 .A Otu ~ 

- D JJO-= = Lu,z: 
('p..a__r-, TRf-.T~~ oe p.-=,~1vros o& ... I,-JTeR~sse m M.1-'v.i . 

Cíf>, o . <2),,),11<G. GLG-S , R..ecAPiZ F>,sr,...LT,·co.P,,.f\.n. A c\'OAo.:;,, 
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Despesas 

Diária 

Indenização de Transporte 

Indenização de Alimentação 

Total 

Quantidade 
Valor 

Solicitado 

Declaro que não resido na(s) localidades de destino. 

2:, > I o~ l ;Jro~ 
Data Assinatura do Agente 

Autorização da Autoridade Conceden 

Valor 

Aprovado 
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Relatório de Viagem 

Nome do Servidor/Agente 

Relação dos Comprovantes 

Anexo IV 

RELATÓRIO DE VIAGEM 

Exercício: 

Matrícula 

CPF 

Prestação de Contas 

Favorecido 

Transporte Utilizado: CAR.oN A. 
No caso de utilização de Veículo Oficial Informar a Placa: 

Valor 

Atividades Realizadas: (Ze;,Ft:?6"=:>e"-'lf!\E' A ~"" ~Rf\. ~\J-JJ •'Cit"'P-L. N~ 
Oo"::7 D,3,Pv1~ocs <::?'Sí,.COUP\S Q;:, ::x>':.., LG:.€>i'SLA1._,~,,_ ./+oOiGtvCu• 
/V p ?f'Ne~<?. Pr> '1-.~ ~{>,-( A'R <ooe. ~i3 D, ";;,f'av, ~L,. CP-OG ()é ".?<?R­

, e,o~ ~ O P.NôP,.r<'i?fVTO 00 P~oJC=-70 De::: 7,-,..f'L.AN•~C,F--D 

eee: DG Pt ~ A .' 1-/A $Ão 6 - . Auo -:: 
Justificativa: Çç.fui.c...oo~ p.o~o rE-R!vANOê"S L, '"'º € 

,vr...NOo GueRRJ>. Pfil<.J>.- r~A-1-< ç,e; A~J.n~ oe JJl7e.R.e:. 
oo ,-.,...,v rv.1ct<P1' 0 , ~r,J"f f<.G 1:;LE:S , «et:..foPc;; f'-,6.FA-1... T ,e.. o PJ>-«~ Ili. 

C,., O~ 06 . 

Despesas 

Realizadas 

~ limentação 

Valor Recebido Aprovado a Restituir a Ressarcir 



Diárias 

Passagens 

Transporte p/ 

Veículo part. 

Total 
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5~..=s 00 

( 

) 

B';;l!J.oo 

Horário e Data de Saída Efetiva: _ill_:.(2(2 hs do dia 

o~ ! OJ ; ,;:;ry;:;, ~ 

Horário e Data de Retorno Efetivo: ~ : _2:2o hs do dia 

o~ / O:) /~~ 

0:2 / O':l /oro ::, l iJYJZ,: a (4J,. 
Data Assinatura do Agente 

Manifestação da PRESIDÊNCIA sobre as contas 

(}Q Merece aprovação 

( ) Merece Rejeição 

( ) Merece aprovação, desde que saneadas as seguintes falhas: 

~ Aprovo da Prestação de Contas I ( ) Rejeito a Prestação de Contas 

03 / Q':l. / óbQ?> l-a-~ la{ 
Data Carimbo/Assinatura da Autoridade competente 

&\~on-1' O~~ ,-]~4 



\ 

PREFEITURA MUNICIPAL OE CURITIBA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

~J,JfTl ê: ro àa ;•,Jo ta 

233;38 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e 
Codigo de -: e nficaçào 

YSNB9703 

PRESTADOR DE SERVIÇOS 

Razão Social: CENTRO C!V JCO tP~RT·HOTê'L.LTD:.. - ME 

CP'F / CNPJ: 

Ender·eço : 

Inscrição Municipal: 

M~TEl.'5 LEME,. Oü1:84 - 84! ;:i.;;.0 : CEJ~TRO CI\" IC·.:, - e,:::; 
8053:'.•0 l C: 

Tel. . 4i - 3C5123S3 

Município: UF: PR Email: f,nance11·02~riote !confiance ,:0111,br 

TOMADOR DE SERVIÇOS 

t~omeJR.ado Soei.ah ,;ALMIR DEf··H RETH 

CPF / CNPJ: 021 .872.1:99-41 If,,U: Outro Doe.: 

Endereço : 

Município: Email: 

DISCRIMINAÇÃO DOS SEHVH.:os 

1----- --- .. - ·····----------· .... - .................. ___________________ ______ ~ 
VA!.OR TOTAL DA NOTA - RS 108,75 

Cód1go da ..::t1·11daj,;, 

1.55 l 0-S ' ,:,2 . t::::> t..i:•<1rt-hotfr 

Valer fotal d .. Deduções (RS) B;,se d., C.ikult> (PS) v.lc, do rss (Rs) Cridit o p.i Ab,1timer>tr.> do IPTU 

ü .. üO 5 ,üü 5 ,43 

OUTRAS INFORMAÇÔES 
Eeta NFS·ek:i e:rat:j ,: r.~:i·: resc-aJd:'. nê i..e1 ~3-.CC{:S, 
:) ctd-:.:t::-çe:-aCc asta:ri ci:!3por:f,,:::I s,:;:r,e•:"lÍ.E apóio rasclh.,,-,::r.todc $:rr:~fBs t~õ•::~cr:ai ex::e-t.o;:.:ra ,::s caSO$ pre\ ist~-s n~• ·'â s~· d~ t..!~ 1C: da 
Let 73.-20·83 

D-::x:urr.er,t~•e:T·EÍ'JC cor ME ci; EPP op!.;,r;e ç,elo S,n,ç,ies f·l~cion.;1. 

Nk-qet-= direi,::: a-:::éd1t:::, fi5::.al ;:ie IPI. 

M<! is ;nfo:-maç,3,;;; · 1 cta .cunt;b.:1, pr.go·-: .br 

ü .. 21 



-ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANÁ 
Gabinete Deputado Estadual Luiz Fernando Guerra 

DECLARAÇÃO 

Tem o presente a finalidade de informar que o Sr. Valmir Deni 
Rech, CPF: 021.872.199-41, Vereador do Município de Itapejara D'Oeste, 
esteve neste gabinete parhmentar, no dia 02 de fevereiro de 2023, das 10:00 às 
11 :00 hs., para tratar de assuntos de interesse do Município. 

Curitiba/ Pr, 02 de fevereiro de 2023. 

1~ 
MARCOS BORDIN 

Chefe de Gabinete 
Deputado Luiz Fernando Guerra 

Praça Nossa Senhora da Salcte, s/ n - Gabinete 806 - 8º andar - Curitiba/ Pr 
Telefone: (41) 3350-4242 - email: contato@deputadoguerra.com.br 



" ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANÁ 
Gabinete Deputado Estadual Luiz Fernando Guerra 

DECLARAÇÃO 

Tem o presente a finalidade de informar que o Sr. Valmir Deni 
Rech, CPF: 021.872.199-41, Vereador do Município de Itapejara D'Oeste, 
esteve neste gabinete parlamentar, no dia 01 de fevereiro de 2023, das 14:00 às 
15:00 hs., para tratar de assuntos de interesse do Município. 

Curitiba/Pr, 01 de fevereiro de 2023. 

~ 
MARCOS BORDIN 

Chefe de Gabinete 
Deputado Luiz Fernando Guerra 

Praça Nossa Senhora da Salete, s/ n - Gabinete 806 - 8° andar - Curiciba/ Pr 
Telefone: (41) 3350-4242 - email: contato@depucadoguerra.com.br 



ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANÁ 
Centro Legislativo Presidente Aníbal Khury 

Gabinete do Deputado Adão Fernandes Litro 
Praça Nossa Senhora da Salete, s/n - Centro Cívico 

80530911 - Curitiba PR 

DECLARAÇÃO 

Declaro para devidos fins, em especial à Câmara Municipal 

de Vereadores do Município de SALGADO FILHO - PR, que o vereador: 

VALMIR DENI RECH, esteve presente no Gabinete do Deputado Adão 

Fernandes Litro, no dia 01 de fevereiro de 2023, tratando assuntos de 

interesse do município. Por ser expressão da verdade, firmo a presente 

declaração. 

Curitiba PR, 01 de fevereiro de 2023. 

G º JJ..,t;.' P .,_J.L:) e 
Daniela L. Pavlak 

Assessora Parlamentar 



Comprovante de alimentação 01/02/2023 
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~ \1\1 1,-'.; i:, l 1' 1~ C' ::Sl1JI .. ilql 1 

,.1, u!" [,11R LPF ''i 1 t 
NI C-t oi l 1513 S~r i~ 2 O 1 /0?/i ~ : ;; li~ • 

Vi .i C011:;um I d111 
frotoco lo de autor iza~Do· 14 123015~~~410S 

Data óe autornaçl!o · 01/02/1023 I$ o~ Sb 
( j ,!l 1 1 1 1 i ,._1 : ~ ·, l 1JI ;, JI· ~ 1 tL 
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CNPJ: 43.343.622/0001-25 !E: 9090757935 
JLP COMERC 1D DE CARNES NOBRES LTDA 
Rw1 Ly<; imaco Ferrei rc1 da Co,)ta. 460, Cent.i-o Cívi 
co. Curitiba, PR 

Oocunento Aux i I iar da Nota de Consun idor E letrõnica 
Cõdigo Descriçlo Utde Un YI Unit YI Total 
30 ROOIZIO 49. 90 4 UH ~9. 90 199, 60 
3160003 COCA COLA 
570004 SERVIÇO 

4 UN 

23.92 IX 
9, ~O 39, 6U 

1. 00 23. 92 
3 DTD. TOTAL ITENS 

VALOR TOTAL R$ 
VALOR A PAGAR R$ 
FORMA PAGAMENTO 
Dinheiro 
01nheíro 
D1nhe1ro 
Dinhei ro 

263, 12 
263, 12 

Valor Pago 
65, 78 
65, 78 
65, 78 
65, 78 

Consulte pela Chave de Acesso e1 

http: //uuu. fazenda. pr . gov. br /nfce/consu 1te 
4123 0243 3436 2200 O 125 8500 20ll0 O 115 1319 &554 G~~O 

CONSUH IOOR - CPF 021. 872, 199-41 
NFC-e ng 11513 Série 2 01/02/2023 13:09:!iS 

Via Consumidor 
Protocolo de autor izaçlo: 141230155604205 
Data de autorizaçlo: 01/02/2023 13:09:56 
Consulta via leitor de DR Code 

INfORMAÇOES ADICIONAIS DE INIERESSE DO CONJRIBUINIE 
Pedido: 39450 !apresso por Raffina to - Usuário: lucieneenjos Ir; 
b aprox R$ : 35,81 Federal. 47.37 Estadua l e 0, 00 Hunicipal Fontê 
: IBPT/eapresometro.m .br 587BUE GarçoQ: EHERSON FIOREHIIN hesa 
: 'HESA 32' 
lributos lotais Incidentes (Lei Federal 12,741/2012) 83. 18 

Restaurante Chapadao 
CNPJ. ·10.806 022/0001-05 
L N A Hortlz - Hortz Ltda 
Rod Br 3 73 Km 4 15, 1 · Paz . 
Candói/PR Fone(4~9816-3402 --------- ·-···-- ··---­
.. -------·ÕÃ','.-Dacumento AU)(11iar de Venda 000 087.092 
Data· 01102/20?.W .J.9.JQ _______ - ---t-d-!-tt.untt~·;w 
- ---··-.- ou criç••I! • ·----------1l!.!--~.!!~~e---···- - ··- ·-·üN x 13 oo 13 , 00 
~~~_9~00000001_2. DeSf>!UG •···--~ -----!.-------.; 
Qtde T atai de Itens 
Valor a Pagar R$ 
FORMA PAGAMENTO 

13,00 
VALOR PAGO R$ 

Dinheiro • • RS·; 22 

13,0_2 

Trlbutu tot111 \n~ldenttt \Lei Feder al 12.741'201 •}· ~ 

Operador: 001 • GERAL 
Vendedor: 1- ·- ___ .. ---·· - .. - - -· -- ··•·-···----
--2103-··. 
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ESTADO DO PARANÁ 
PODER LEGISLATIVO 

__ ) 

CAMARA MUNICIPAL SAL_(A[)j Fl_HL. 

~~ .. Oo '.:} 

o.ta· J-ç., l o, l 020'.) ~ 

Ass. C.9o Lo ~ J \"--1 '.'-0 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Paraná, 

Deputado ADEMAR LUIZ TRAIANO, 

tem a honra de convidar para a Sessão Solene de Posse dos 

Deputados e Deputadas Estaduais da 20ª Legislatura. 

A cerimônia terá início às 14 horas do dia 1° de fevereiro de 2023, 

no Plenário desta Casa de Leis. 


